
T.G.Masarykova škola
Bez maturity od 1998 do 1999 chodila do školy v České republice, dále již základní
dokončení na Ukrajině
srpen 1998 – červen 1999  Základní

Linka
Central Work
březen 2020 – září 2023  3 roky a 7 měsíců 

Zkušená a oddaná skladníci s více než tři roky zkušeností v oboru jako montáž nejhladšího provozu ve

velkých skladech. Zručný v obsluze strojů, kompletování a balení hotových výrobků a udržování

skladových zásob rychlé se zaučují ráda se učím novým věcem

Pracovník ostrahy
Central Group PVA
únor 2018 – březen 2020  2 roky a 2 měsíce 

Zajištění ostrahy prostor ve večerních a nočních hodinách. Kontrola totožnosti návštěvníků, konfrontováni

případných narušitelů. Zabezpečení všech vchodu a východu. Prošetřování hlášení o krádežích a narušení

pořádku. Obchůzky ve společných prostorách. Zabezpečení dveří a bran. Úsilí a zajištění bezpečnosti na

pracovišti prosazováním striktních bezpečnostních opatření.

Ostraha objektů
Čechymen
březen 2009 – listopad 2017  8 let a 9 měsíců 

Kontrola objektu, obchůzka objektů, zápis do počítače, obchůzka a kontrola parkoviště, eventy.

slovenština  mírně pokročilá

čeština  výborná

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

 775******  sve***@***.cz
 Rok narození 1982

Svitlana C.

ID: 913424

Vzdělání

Praxe

Jazyky



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) nováček

Další programy a počítačové znalosti 
Nastupují do Školy Kurzy Administrativa a počítače

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Sport, čtení,cestování, bruslení, ježdění na kole, plavání.

Kde hledám práci
Praha-Karlín + 5 km ochota dojíždět
Praha-Hloubětín + 20 km ochota dojíždět
Praha-Dejvice + 20 km ochota dojíždět
Praha-Holešovice + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Pracovník ostrahy

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Holešovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/linka-ostraha-objektu-pracovnik-ostrahy-zivotopis-913424

	Svitlana C.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


